ПРОЕКТ

Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГДОВ»
РЕШЕНИЕ
от «    »                2021 г. №

на 14 -ой сессии Собрания депутатов

городского поселения «Гдов»

четвертого созыва
ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение
об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест
захоронений на территории муниципального образования "Гдов"
утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения "Гдов" Псковской области от 8 апреля 2008 г.

   Рассмотрев протест прокуратуры Гдовского района от 30.06.2021, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов городского поселения "Гдов" решило:

1. Внести в Положение об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест захоронений на территории муниципального образования "Гдов",  утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения "Гдов" Псковской области от 8 апреля 2008 г. (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Раздел  2  Положения пунктом 2.12.4 следующего содержания:

«2.12.4. Сведения  о трудовой деятельности умершего могут быть также подтверждены информацией, полученной:

у работодателя по последнему месту работы (за период работы у данного работодателя) на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя);

в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом;

в Пенсионном фонде Российской Федерации на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;

с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте Администрации  городского поселения « Гдов»

	Глава  ГП «Гдов

	Галахова О.Г.